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ndwlvdenlitesnin 10 wmiefia Al

ysanns Greneans adamaniuaznalulad) uaznguinysanms (uyvdmansuazdinumans)

£

fladl

1. U9AU

Avualideu lidesnin 20 wilsfnnngiignniwikazmsaeas nau
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ufl 111
SWU 111

uel 121
SWU 121
uel 122
SWU 122
uel 123
SWU 123
uF 124
SWU 124

uF 141
SWU 141

uel 151
SWU 151
uF 161
SWU 161
uel 261
SWU 261

1.1 nguIvIMEuanIsae s
1.1.1 awlng furualmsey 3 wdigin Aed
MW eiians@eans

Thai for Communication

1.1.2 amedenge MuualAdensou 6 wiiein 91ns1e3aelul

mwdanguiiteUsyansninnsdeans 1
English for Effective Communication 1
mwdanguiteUsyansninnsdeats 2
English for Effective Communication 2
m‘m5ﬂﬂqHLﬁaﬂWi§aaﬁumﬂﬁma 1
English for International Communication 1
Awdanguiitensdeansuiuivd 2

English for International Communication 2

1.2 ngadvysms (meaenans adlamans uasmalulad)
MuUuUAlSeU 3 IEAn A9l
PInlulanmana

Life in a Digital World

1.3 NERAYIYIUINS (Uyedmaniuazdeny mans)
Svualiseu 8 mhefn anseivdeluil
ms@nwhluilewananeg

General Education for Human Development
wywdludenuuniansiseus

Human in Learning Society

walosinn

Active Citizens

2. 3y aen

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

mvualisey Widesndn 10 nulefnainnguiviysunnis (Aneremans

AdnAmansuasmalulad) naudvysanms Wuudmansuavdnumans) wasnguiviwaiundy feil
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uey 241
SWU 241
Uey 242
SWU 242
uel 243
SWU 243
uey 244
SWU 244
uey 245
SWU 245
Uey 246
SWU 246
uey 247
SWU 247
uey 248
SWU 248
uey 341
SWU 341

uey 251
SWU 251
U@y 252
SWU 252
uel 253
SWU 253
uey 254
SWU 254
uey 255
SWU 255

2.1 ngadvyInms (Inenenans adlamansuasmalulag)
fmualiseuliddosndn 3 wihedn 9nseivselud
winltumaluladfdnauazdau

Digital Technology and Society Trends

ARRAERS luTINUIEI1TU

Mathematics in Daily Life

M3IANTTN M TRUEIUYARA

Personal Financial Management
Inenmaniiiionunndinlazanndoudia

Science for Better Life and Environment

emans walulaglazdnm

Science Technology and Society

FaFIniitegunm

Health Lifestyle

st

Food for Life

WA UNGLGDN

Alternative Energy

gnatulanfavia

Business in a Digital World

2.2 nguATIYINMs (Uywdmansuazden Aans)
fmualiSeulitosnin 5 wihefn anseiviselud
ALAS WAL IR 10U E

Music and Human Spirit

quvIemaniiiioTin

Aesthetics for Life

FuUNILAUN

Dialogue

FauzlaymIUANES19ETIA

Art and Creativity

SITUYNTIN

Constitution For Living

13

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



uFl 256
SWU 256
uFl 257
SWU 257
uel 258
SWU 258
uel 262
SWU 262
UF 263
SWU 263
uF 264
SWU 264
uFl 265
SWU 265
UF3 266
SWU 266
uFl 267
SWU 267
uFl 268
SWU 268
uel 351
SWU 351
uel 352
SWU 352
uFl 353
SWU 353
uF 354
SWU 354
UF3 355
SWU 355
uFl 356
SWU 356
uFl 357

nMseuLiedin

Reading for Life

135N TTURATNAI Iy
Literature for Intellectual Powers
AiadgnNsnakayATUILAUD

Arts of Speaking and Presentation
UseTRmaniuasndaduindoudns
History and Effects on Society
wywdiuduRnIN

Human and Peace
wywdludsnumyinusssy

Human in Multicultural Society
wiswghalan1Adnd

Economic Globalization
USvgyiasugnaneLiies

Sufficiency Economy
nannsinnadelul

Principles of Modern Management
NIANYININFIANAIINTZUIUNITIVE
Social Study by Research
MIWHUIYATNAIN

Personality Development
USTQLaENIZUIUNITAN
Philosophy and Thinking Process
N3ANEE 1T VANALAZATETTTY
Logical Thinking and Ethics
ANARASISATIANULIRNT T
Creativity and Innovation
WNSFITU

Buddhism
Innendaanlunisaiiugin
Social Psychology for Living

gunndnuasnisusumludeny
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2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)



SWU 357
uel 358
SWU 358
uF 361
SWU 361
uel 362
SWU 362
UFl 363
SWU 363
uFl 364
SWU 364

uel 131
SWU 131
uFl 132
SWU 132
uFl 133
SWU 133
uel 134
SWU 134
uF 135
SWU 135
uFl 136
SWU 136
uel 137
SWU 137
uFl 138
SWU 138
uFl 139
SWU 139

Mental Health and Society Adaptability
AanssuadheassdiionmnTinuasden

Creative Activities for Life and Social Development
uen Loy

SWU for Communities

Qitgyavieadiu

Local Wisdom

GHERERGAY

Ethical Careers for Community

Aansifiedans

Social Enterprise

2.3 nguv AUy
fuusliSoulitesndt 2 wiiein 9neiveelui
il

Social Dance
AUTIONNAIUYAAA
Personal Fitness
ﬂ’]f‘iqmmztﬁaqmmw
Jogging for Health
loay

Yoga

et

Swimming

LURIUFU

Badminton

Wula

Tennis

noamn

Golf
msiinleennsldtmin

Weight Training

15

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)



ARl 111
MA 111
At 112
MA 112
AN 100
CH 100
AN 190
CH 190
73 101
Bl 101

33 191
Bl 191

e 103
PY 103
e 180
PY 180

At 251
MA 251
W 104
PY104

ARl 102
MA 102
Al 103
MA 103

1.

1.1 3 WNUImMeIAmEnsuazAtinMARSTUTIU Mvualilsew 20 Miefe Al

3.1.3.2 NUIAIBIANIL

fuualiiseulidasnin 93 wdaeia eadl

FYWAU MUUAASIU 26 B8R N5 18Fv e LU

[

AINENERS 1 4(4-0-8)

Mathematics |

ARINAENT2 4(4-0-8)
Mathematics |l

wdivialy 1 3(3-0-6)
General Chemistry |

UFtRmaAivaly 1 1(0-3-0)
General Chemistry Laboratory |

e 1 3(3-0-6)
Biology |

UURn1sT¥Ine 1 1(0-2-1)

Biology Laboratory |

Wand 1 3(3-0-6)
Physic |
UFtRnsHAndlY 1(0-2-1)

General Physics Laboratory

v

1.2 AYINURNIZANYT MAUALASEU 6 NUIWAR H91

ANANENSAAASH 3(3-0-6)
Discrete Mathematics
P@nd 2 3(3-0-6)

Physics 2

2. Ay nanizauivuabiseulidesnin 67 wdlein

2.1 Jymimunvineenisiieud dwuelviseu 11 miein Mnsevelll
wialulagdusuadineans 1 1(0-2-1)
Technology for Mathematics |
wialulagdvsuadiarmans 2 1(0-2-1)

Technology for Mathematics Il
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AW 111
CP111
A 301
SCI 301
e 302
SCI 302

ARl 141
MA 141
ARl 211
MA 211
At 212
MA 212
Al 213
MA 213
AU 281
MA 281
At 311
MA 311
At 312
MA 312
A 322
MA 322
Atu 323
MA 323
At 391
MA 391
At 490
MA 490
At 491
MA 491
AU 493
MA 493

nslUsunIuARLIMES 1 3(2-2-5)
Computer Programming |

AMBINQUETUINEIMEans 1 3(2-2-5)
English for Science |

AMBINQUANTUINEIMERT 2 3(2-2-5)

English for Science |I

2.2 APUAWITAUVIAU  MAUALABEY 35 wdlgin a1nsiedvaelul

NANLAYION 1 TUDIAUAAARS 3(3-0-6)
Principles of Mathematics

AUNILTIRYNUS 3(3-0-6)
Differential Equations

ALAAERNS 3 4(4-0-8)
Mathematics |ll

MTIATIETTIAAAEARS 3(3-0-6)
Mathematical Analysis

AaNnunazdunazani 4(4-0-8)
Probability and Statistics

MsessAdaiandes 3(2-2-5)
Introduction to Numerical Analysis

msdessideoula 3(3-0-6)
Introduction to Complex Analysis

NyANAUINGTTY 1 3(3-0-6)
Abstract Algebra |

NyAAATIEY 1 3(3-0-6)
Linear Algebra |

fuuunadiamans 1 2(0-4-2)
Mathematical Seminarl

IAssuUAdinrans 1 1(0-2-1)
Mathematical Project |

fununedernans 2 1(0-2-1)
Mathematics Seminar |I

1ATIUANNAERT 2 2(0-6-0)

Mathematics Project |l
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vV A a [ ! 1 a a ! dy
wuaa n densoulddesnin 9 wiiein 3nsedvsellil

NGUIYIANAAEATUIGVD

ARl 222
MA 222
ARl 314
MA 314
ARl 324
MA 324
ARl 325
MA 325
ARl 331
MA 331
ARl 342
MA 342
ARl 351
MA 351
ARl 352
MA 352
ARl 411
MA 411
ARl 416
MA 416
ARl 423
MA 423
ARl 424
MA 424
ARl 432
MA 432
AU 433
MA 433
ARy 443
MA 443

NOYHIUIY

Theory of Numbers
LeaRdATUg

Advanced Calculus
nouisuudsdivedadesiu
Introduction to Algebraic Number Theory
nouisauddiessiidesdy
Introduction to Analytic Number Theory
d1979L591AN

Survey of Geometry

IR

Set Theory

NI 1

Graph Theory |
ALIAFERNTLTINITIA
Combinatorics
mswmsidasalodu
Introduction to Real Analysis
NMITAATIZANNADS

Vector Analysis
NYANAUINTTTY 2

Abstract Algebra I
NYAAATIEY 2

Linear Algebra I
LSUIAUAUBNTTUUYAGN
Non-Euclidean Geometry
LTUIAUALTININRE

Projective Geometry
assneansBandinenansidodiu

Introduction to Mathematical Logics

18

2.3 Ay manizemuaean My lmseulitaenin 21 wdlein 3nsiedvselull

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



ARl 444
MA 444
At 451
MA 451
At 461
MA 461

Usginntinmans
History of Mathematics
NufNIIN 2

Graph Theory I
neneladilou

Introduction to Topology

nguIvAdinAansUszene

ARl 418
MA 418
ARl 419
MA 419
ARl 480
MA 480
ARl 482
MA 482
Al 483
MA 483
ARl 484
MA 484
Al 485
MA 485

GROREEALIIINERN

Partial Differential Equations
aunTUisIarNsUsEENd

Fourier Series and Applications
Fuuudsndinmandidedy

Introduction to Mathematical Modeling
sefeuitlludioduunde sy

Introduction to Finite Element Method
adinrnansnamansvedlnadud

Elementary Mathematics of Fluid Mechanics
A aRTgaNaAmMAnsTUAY

Elementary Mathematics of Thermodynamics
mimmmmsﬁqm

Optimization

nguIYIANAAERTANEN

A 301
MA 301
At 302
MA 302
AU 382
MA 382

Al ansdniuasliseufnwnauuy
Mathematics for Middle School Teachers
Al ansdmiuasliseufnwneaulany
Mathematics for High School Teachers
msunUvnneadinenansamsung

Mathematical Problem Solving forTeachers

NFNIYINATINYEIVITAN9A A A EAS

ARl 471
MA 471
Al 486
MA 486

Hnau
Internship
PVDNAWNIANAFEARNT

Special Topic in Mathematics

19

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-8-0)

3(3-0-6)



YUIN V ANFDNSIUTIEIVIY KA N A7 WATILIUMLIERRgIliasy 21 wdlein Tiden

a a ! dy a a ! Y o 1 a [ ! 1 a
Sousgiveeliiiufuaunitagladruiumieinlitesnin 21 nieia

NGNIYIINGINTABUN A

AN 121
CP 121
AN 212
CP 212
AN 214
CP 214
AN 215
CP 215
AN 241
CP 241
AN 251
CP 251
AN 316
CP 316
AN 317
CP 317
AN 322
CP 322
AN 323
CP 323
AN 342
CP 342
AN 352
CP 352
AW 353
CP 353
AN 354
CP 354
AN 355
CP 355

Ingrmsaeyiamesuarnisiusunsudodiu
Introduction to Computer Science and Programming
NIWUTUNTURING

Object Oriented Programming
ﬂ’ﬁIUSLLﬂiﬂJﬂ@Nﬂ’JLG@% 2

Computer Programming |I
nslUsNIuNY

Game Programming

lassasietoya

Data Structures

MIlUsUASIULAY

Web Programming
nslusunsuuugUNsainAm

Mobile Programming
ndnawlusunsuazlusiwalses
Programming Language and Processors
ﬁﬂ’]ﬂ@ﬂﬂiiﬂﬂ@ﬂﬁ’u@@%

Computer Architecture

SEUUU{UANS

Operating System

e NIHE

Database System
ﬂ’ﬁaLﬂ’i']%ﬁLLﬁ%E]E]ﬂLL’U‘UﬁSUU

System Analysis and Design
Aumalulad

Web Technology
Uduiusseninanydiavnauiaines
Human and Computer Interaction
ABNTLADINIITIN

Computer Graphics
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)



AN 431
CP 431
AN 432
CP 432
AN 433
CP 433
AN 434
CP 434
AN 435
CP 435
AN 436
CP 436
AN 443
CP 443
AN 445
CP 445
AN 446
CP 446
AN 456
CP 456
AN 457
CP 457
AN 461
CP 461
AN 462
CP 462
AN 463
CP 463
AN 482
CP 482
AN 483
CP 483

msdeanstoyauaziedovineuinmes 3(3-0-6)
Data Communications and Computer Network

syuuAMNUaeniuANImeS 3(3-0-6)
Computer Security

FEUULUUNTEANY 3(3-0-6)
Distributed System

miﬂizmamamma‘:mmLﬁaaéfu 3(3-0-6)
Introduction to Cloud Computing

seuuileiudowdu 3(3-0-6)
Introduction to Embedded system

\wSengARiiImesNAU IR 3(3-0-6)
Practical Computer Network

suUasAUIMAdion1UIMS 3(3-0-6)

Management Information System

eEANGENIRHG 3(3-0-6)
Data Warehouse System

maviniiesdoyaidesiu 3(3-0-6)
Data Mining

AmnTINgONALIS 3(3-0-6)

Software Engineering

mMslUsunsaitensUszeynd 3(3-0-6)
Application Programming

poufmesImiesdy 3(3-0-6)
Introduction to Computer Vision

Inermstoyaidosi 3(3-0-6)
Introduction to Data Science

Uyarusening 3(3-0-6)

Artificial Intelligence

danasy 3(3-0-6)
Algorithms
M98 N1TAUIN 3(3-0-6)

Theory of Computation
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nguIvAsEgAansuazn1sUeyd

usu 121
BBA 121
fg 111
EC 111
fg 121
EC 121
fig 131
EC 131
fig 201
EC 201
fig 361
EC 361
QGHELUBRE
dn 221
ST 221
dn 242
ST 242
dn 244
ST 244
dn 261
ST 261
dn 262
ST 262
dn 322
ST 322
dn 341
ST 341
dn 342
ST 342
dn 343
ST 343
dn 344

nann15UeY 3(3-0-6)
Principles of Accounting

ATy AR U 2(2-0-4)
Foundation of Economics

LATHANANSYANA 3(3-0-6)
Microeconomics

ANIALATEAARNS 1 3(2-2-5)
Mathematical Economics 1

CERRTIONC 2(2-0-4)
Introduction to Business

AIRULAZNNTEUIAIT 1 3(3-0-6)
Money and Banking 1

anAnaarEns 1 3(3-0-6)
Mathematical Statistics |

analidansimes 3(2-2-5)
Nonparametric Statistics

wAtiANSIE0NAI9819 3(3-0-6)
Sampling Techniques

nann1sUsENUY 3(3-0-6)
Principles of Insurance

adinransUseiuTind oy 3(3-0-6)
Introduction to Mathematics of Life insurance

anAnarEns 2 3(3-0-6)
Mathematical Statistics |l

MMTAATITANTONDDE 3(2-2-5)
Regression Analysis

LEULUUNTNARDY 3(2-2-5)
Experimental Designs

mylnseideyalnelusunsud5agunieada 3(2-2-5)
Data Analysis by Statistical Packages

mﬁmiwﬁauﬂiumm 3(2-2-5)
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ST 344
an 345
ST 345
an 346
ST 346
an 347
ST 347
an 349
ST 349
an 363
ST 363
an 364
ST 364
an 365
ST 365
an 366
ST 366
an 367
ST 367
an 431
ST 431
an 441
ST 441
an 451
ST 451

Time Series Analysis
NNAIUANALN MDA
Statistical Quality Control
oM sanaula

Decision Theory
Usgansenans

Demography

59 08U75798

Research Methodology

AT UGN TIAANAERS
Mathematical Economics
NIRUTIANAA AR
Mathematical Finances
ARFANTUNTRULAZNN TR Y
Statistics for Finance & Investment
N5WUTHNINUTLENANIIEIND
Business Application Programming
msUnRidosu
Fundamentals of Accounting
ngufenuinaniy
Probability Theory
MIIATIZANAEFILUS
Multivariate Analysis
N15398NIIANUUNY

Operations Research

3.1.3.3. NUINIV AN

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

mMuualiiseulidesnin 6 nulwinlaglindeniseusednlagiilagoulu

wivenay  enriusiedniiduiugiuvesivien
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3.1.4 WHUNISANEN

LRUNNSANENFMS uiaaNSeuluUnsAnen 2560

W 1 amansEneii 1 w8 W 1 mansinendi 2 VAvernt)
Fydnealy (Tedu) 10 wiaefn | AuAneialy 9 nuaehn
NEUVINTE NEUAVINTEN
e 121 MundangquileUszavinmms 3(2-2-5)  |lum 111 mwlneiiiemsdoans 3(2-2-5)
doans 1 U 122 mmé’mqmﬁaﬂ%%w’%mwwﬁ 3(2-2-5)
nauAYIYININS (Inenenans doans 2
AtRAEAS waznalulag)
uemn 141 Pinlulanfavia 3(3-0-6)

NANIYIYINING (AyBdaEnsias NANAYIYINNG (AyBdaEn Az
FeAuA1En3) FeAuA1En3)
e 151Msanwvluieimunuyed 3(3-0-6) | uem 161 UaudinludspuuiansiSeus 2(2-0-4)
Fudneialy (Fen) Furdnemal (Fan)
nasv AUy 10-2-1) [ ngudvwanusle 1(0-2-1)
A WnuINIAIERSUaZANAAENS 8 vidaenn || A unuInendidnsuazatinAtans 4 wiaghn
ﬁu@;ﬂu ﬁugﬁu
A 111 Adleenans 1 4(4-0-8) | meu 112 AdleFans 2 4(4-0-8)
e 103 Wand 1 3(3-0-6)
wa 180 UfTRmsilandvhly 1(0-2-1)
AVNULRANIZEIVN 3 wuenA
e 104 Wand 2 3(3-0-6)
AV NANZAUTIAU 3 Enn
AR 141 Maniag o SUeIANnmEns 3(3-0-6)
i ineznsieus 1wdaghn | Iviauniineemsteu 1 iaefin
Aad 102 waluladdmsundinmeans 1 1(0-2-1) | ;eu 103 waluladdusuadinenans 2 1(0-2-1)
FANIUIURUILAA 19 %N FAIULIURUILAN 20 iaenn
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N 2 MamsAnen 1 NUBNR N 2 MeamsAnen 2 YUBNA
Audnemald (Han) 3 vidaein || Avdnemaly (Ban) 3 Wil
NEUAVIYIUINT
(UyBIAER SUALE IRUAEAS)

177 261 NaloaVini 3(3-0-6)

A WNUINEIFIEASLaTANNAENS 8 wqenn

Wug

93 101 FVen 1 3(3-0-6) [ unuLanIzEIv 3 YUBNA

%3 181 UHURNs¥TInen 1 1(0-2-1) | Aeu 251 AdlePnanSRansn 3(3-0-6)

AN 100 ATk 1 3(3-0-6) | Aimmnvinwsnsizeus 3 Wilenn

A 190 URURNSLeIvlY 1 1(0-2-1)  [lew 111 mslusunsupeuiames 3(2-2-5)

AYNANIZAUVIAY 8 vlein [ v nanizauteau 6 VUENA

Aol 212 pdinFNERS 3 4(4-0-8) | Aoy 211 AUMISLFIRYIS 3(3-0-6)

Ay 281 ANNUNAzLdulazads 4(4-0-8) AL 213 MTUATIEMTIALAAANS 3(3-0-6)

Ay nanzAEan 3 pAenm

SAUAUIUUUIAA 19 wiaenn SAUAMUIUAUAA 18 wuqene

N 3 Mamsenen 1 S etint] N 3 MamsAnen 2 T etant]
FyAnemald (LHan) 2 vidaein || Avadnwalu(idan) 3 viaenn
IiannTinesnsiseus 3 wein | Jvmiminuensteui 3 Wilenn
WA 3010118 EENTUIMeNmans 1 | 3(2-2-5) || 302 mwdangudmsuivenenans 2 3(2-2-5)
AYNANIZAVIAY 6 iena || v nanizauteau 8 waenin
AR 322 NYARAUNNSTTY 1 3(3-0-6) [y 311 MIIATITATIF AV Upany 3(2-2-5)
A 323 NuAALTaLEY 1 3(3-0-6) | mey 391 dunuAdinAEnS 1 2(0-4-2)

A 312 MTIATIET9TouUUDInu 3(3-0-6)

a v = 1 a a v =) [ a
AP aNITATULEDN 3 videia [ Avnanizaruieon 3 viaenn
SAUUIUNUILNA 14 BiUwnn SAUIUIUNUIAA 17 wiu2enn

vevg) Srvsuidaiiaeniseuiv aas 471 Aneru WinerwluninggSeulsideendt 120 Falus
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N 4 Mamsenen 1 NUBNR Y4 nransAne I 2 YUBNR
AYNANIZAUVIAY 2nuaenn | AvnanizaiuteAu 2 e
ARl 490 TASIUANRFERS 1 1(0-2-1) || eod 493 TASIUANAFERS 2 2(0-6-0)
AMd 491 AUNUPNAFERS 2 1(0-2-1)

AP NANITAULEAN 9 viena | Avnanizaruden 3 e
= = =] 1 =

Fyndonas 6 wiuaenn

SAUANUIURUIAA 11 wU2enn SAUAIUIURUAAN 11 wiaena

3.1.5 A195U1YS183U1
BUIAIVIANENY

1. nguATINTUALANTEDANS
e 111 awlneiionisdeans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication

AnviesdUsznevreImsdeas amsila mawn n3eu Madey maduesiginnudn
waznaismslinwiveitensaeansluaniunsaiingg  nowhinugmadouasuany demny ve7e
ANY WAENTTUUIAINY
uen 121 mwdanguiileUsyansninnsieans 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anwikariniineen1w199ngy Lagidunisilanaznisunniwidengulugiue

¥ A

MwasemaluanIunsalane dumsiwuuiniansilawaznisye laeldnszuiunisiseusi de
waswalulafansaumaiivarnvanevidlunazueniio usuuy
ue 122 mMwdinguiteUsydnsnimnsdeats 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2
Anwinasininyen1v1dingy lagduni1se1ukasnIslesuniwisenqulugius
awissamAluaniumsaiineg dumsiuuiiinianiseiusazmsdou Tagldnszuiunisiseud do
wazwallaBansaumaiivarnuanesiiluiazuanio ey
Ay 123 mmé’aﬂqmﬁamiﬁamimmm?1 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1
AnwmdnnsldmudengulpedumsituazmsyndmsudSeuiildnmsangulugiuzd

Y
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Hunwuund siedd duiu Uselea hensaifidudeu uaznisesnides Inujsinisaunuily
a0NuN15alAN Hude LLazﬁf\]ﬂsiumiﬁauiﬁwmm/iawﬁgﬂul,l,azuaﬂﬁmﬁau

uAd 124 mmé’aﬂqmﬁamiﬁamsmmma 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication 2

Anwvannisldniwdingulasiiuniseuasnsidsud1usugisounldniwidangulu

e

a wa |

pusidunwuiunnd msindewsesnndluidennainmaie laefnUjdRdiuianssunisiseus

AgeslutazuoNios el

2. nguYvINaIULlY
e 131 fdane 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

wndauasinuadoulumsdudardludonegie mseduadeEusson1nmnianisuas
yranivanzandmiumasiudaa aaonsusnsemlumasudaiadiogunmn
e 132 AUITONINEILYARE 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

mdnmsiugIuraIMIa asimunansTanImmsmeduanuudinss A A
oA uarAuEavEuranddouasmsvhnureszuunsive Geladio
nen 133 ﬂﬂﬁalmmﬁaqmmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

vanmseentdmeensianety mylamensiidatiuamiueanuvessruumsivaiou
Tafinuazanudameguuasiisne msdalusunsumseenmdimesemslaveisieguamn
ufy 134 lepz 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

watakazinwziUswulunsinleny NsEnszuuMsmela AUEaUED LasAIULTILT 9

YBITNINUNDFUNIN
e 135 18U 1(0-2-1)

SWU 135 Swimming

wellasasrinundodiuresnsiedn myhedviiie nsesuadseussannnianie
nRmMsutedu mafusnwgunsal wasarmaeedelunmshediiteaunin
uf 136 WuASiuAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

vinwznnsBu msiedeusl Msduls msfigudihilouazvdsile nseu Msdign A1siaugn

wieene nadsmsaulssiamfeakazUssang n1siiusnwigunsaluasainuvaeadelunisiau
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WUATILAULNE AN
uen 137 wuila 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

wedauagvinveiloswulumsidumula semlunisvumuia nfinnsudadu nads
mMIdulssnnifeuazUsunng Maiuinwaunsel wazaulasasdelumsiaunuiaiioguain
P 138 neamn 1(0-2-1)
SWU 138 Golf

1 a (3 £Y =) % 2/ dl 2/ a 1 13 ¥

Auduinvesininedn vinwenstu n133uld mswiesld nininseuned nslduay
Y 4 o i s
Nusnwgunsal wasauasaislunisidunadivogunin
e 139 nsEntaenslduwn 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

wiatian1seeniasnmewuuldiniesdions wann1sU{uR nmstnlaenislduindnuaznis
Uszgnanieiniamaniuarassineivessvuulassuasninanile muglliumsanvunalianisilnlag

nslgdvniveaunIn

3. nguAvysuIms (mermans adlarmaniuasmalulag)
e 141 Fnlulanadvia 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World

aa v v A 1%

Anwipnudduesnszuiunsdeansuasinaluladlulanfdia fnwen1sdudu nns
UszidiuFoansaumansondetona a3usssunazngnaneiliisntes Aedunsielulanadfauazuun
memsdesiu matiauelusuuuuieg msdansanudilensSeuinaendinuagnisiivinviudeans
auwmekazmnalulagd
U 241 wliuwelulagfdviauavdeny 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends

AnwiiamsuaziulAnvoanaluladadaniinansenudedannludiuiausssy
iswgha Meliles warAsuandon UssiliungAnssunisuilaamaluladuesdenunazaindn 7999
Tesziwnliiveanalulagfidialudnilanouing
ey 242 AdlnA1ansTudInUsedn Ty 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

AnwIBAALAENANNISANIMARSIUANUANTULTINTTNELAZANG ANAAIANSHINTU

QU%IﬂﬂLLazmiﬁ’]mmm@ AMAFATANSNUAINNITY NISIATIZIALTIAIAY NISHUAAITUANIE NS

Uszgndldatineansuazadnluiiinusydniu
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ne 243 NM3IANINMIM IRUAIUYARG 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

AN UHLLAZA1 ST AN STNIMSRY s eienemsRulunsusmsannag e
duyARa YAARUMIIET kasmALLlABNIaNITRY N1TIUTINLALIAT1ENT0YANIINI TRUAIUYARR
MSIURUNENTE NM59UNUNSeeMLAZUSERY NMSUSINSHE WAZNITINUN U
uen 244 Snenemansiiedinwarandeudi 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

ANYILINARLAENTFUIUNTANNIINGIMEARS SPUUlnnewa A Nd 1 Ay ueen1seg
Srufuegsauna Ingrmansuszgnd welulad nansgnureseuaiyminemansuazimaluladid
HOIITIN LAsugia deew Aawdnden wazmsUszendldinermansenedviviunazduiinsod wwanden
ey 245 Wemans walulad wavdeny 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

Anwnszuausiend wagisAnvesiningrmansiiunuinlumgnisaldidgvesian
Hansenurarineimansiasvalulagluimnisdiny n1sasvieufnineimanswavimalulagiuuiun
derulnglulagiu
ey 246 AnTIoguam 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

AnwnesduszneuLagauddiyuesgunnLUUesdsa Taduddnyituadoguain 15a3d
FInfungAnssunslrinvesnud awme Fedesiuuasnissnw MsiamITIsgasisassanagnns
Uszgnalduinnssumaingeans
ey 247 91MaLileTin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

Anwanudifguesomsuazlasuinisdniunndasis ermisiitoguain ayulns
WA fusliasuevng Sunsnsinonsuaznesuenulanaiy ndnnsidendeunsnaifiuinene1nis
msdenuslaadedagn uazmsiinUszneusmsegisneaningauiivaendouasiinme
ey 248 NAKUMGDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

ANIATUMINY ANUEIATY NTTUIUNTT UNUIMLATHANTENUYBINT MINSII UNaNILAY
wasnunakny Usingnisallaneu mseusnundanueg1alidmnsiy nsldnduegralivsednsaan

wazulinsivdaandon MIdansnasnugwy vevyusy wagtanuiold megilyyiwazimalulag

bRNNTEU
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e 341 s3natulanfdva 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
AnwuwAnakazrannsingsnalulanfdvia wulUus wanaSesssuwaznguued

Netes winnssumumaluladansaumenaznisdeansiulagiuiaziuiliuluowian

4. NENAVIYIUINT (Uywduazdenumans)
ey 151 msAnwvluieianayged 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development

Anwmiununeg  AudiAgy LLazﬂﬁuf-ﬁwaﬁm?ﬁﬂmﬁﬂU Useifnazudug1vos
uyInendoriuesunsilsn Whmneiwhiwesmsinwiluszivgaufinu AudiAguazuuinianig
wiwngAnssy 3l wazlaan nsimwTinvensseus mM3deans MsAndeTIER N5FUATIZY Las
nsuAtyneg1siian s
e 161 Wy luF PN SIS e U 2(2-0-4)

SWU 161 Human in Learning Society

w
o LY

Anwianuduiussenditsuywd Audeay Medsaulnenazdinulan nansenuvednis

o

WaguulamsdsasienssnduTiauasdaunnden mudfguesnisualamannuiedideiiies uas
nsaLlutinegadinusssuatesssuludmuuiinisseus
uen 251 AUAS WAL IR 10U e 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

Anwliasesiasiigana ensual waznginssumesned Tngldaunsiduiad sailolunis
FoudanA109n LAz U UNTDIEIAY TIuRsEndssanduardienenfaUnsIuLUUYIINISE
GRGRERNAY
e 252 quvIsmansiitedin 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnwuunAemsuguniomand quviemansludsysannisiafitisadosfusssuen
Aoy M3uans AUAT 2550053 quSBTinanuduiusiuuTunden Yamssau warsTTuAdauaden
e 253 GIVEERI T 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue

Anwgudn vgud na3s wuamsUfiRvesgunisaunun s uvesnisdears nns
Uszgndltgunisauninlunssiiudin lasnsuandsudszaunsal msdevenna@anazainuan
sufuinufausnsiltes19dnds nsdsuidelasgrdlasasagy uaznsinujoRqunisaununly

anunsaiaInviane
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uen 254 favzuayAuAnasI9ETIA 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity

Anwnduaiifgriundsanufnainassiuasiunnnsine iAsanununazgunioglu
nuAatzuuUssan luusunimusssufivainuans
ey 255 SITUUNTIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living

Anwmdnsssuya¥in IWeTin ngnisaiamudin mahPnlugidmnedinag ndnnis
UftRmilusiugaindniifvosueu uazndnmeianndin lagn15iesizinagainauuanini swaun
LN TN U UR
1A 256 M3euLiieTin 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life

Anwuanniserudulamiu Aasieh Aru FnsalazUszdiuamnudeulaen1s91uann
uwsaSousiannvans
uen 257 550N TTULAENAM ST 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

AnwuuAn A wazguviezamssanssinevanguuuuiclueinuazsiuasie nns
emwissanssuiinelifandmdy guazensesuinle
uF 258 AavsmsnauaznnsiiLaue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation

Anw1eAUsENaU AUvINg ANUE1ATY UTEANKaNaIsnIsum N1SWsEUIW waziiion
NFSHUSLIANUAN N1TT1UNNA MIRRUIIIUNM BILEERTAUNAUNTIAUTENNA)
UA 261 walodddnn 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens

AnwuseiRnnuiduinuagTamnsssamanisdlesnisunasesmaedne nssuiudimiifeadu
waladluszuaulsysulee nguine szuun@ wﬁwﬁwmﬁmmu%’gﬁﬁwm AINUF1AYVOINITEANAN
Fuiitlumsaidu®in msfindiinansrsaruasmsiidiusvanrumasualudenn 530 wuINI g
nsUsuilugiusnadissen@aulazna dis dlan
P 262 UseiRmansuasndaduindeudny 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society

AnunduaidoyauazimmmsalddymaUsziimans i undetuindoudennainofing
gt Bemginszuaunswasuulamnanisiles Lasugia daau wazuhuldunisnesunedeauly

USUnvadlan1finy
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e 263 LywdAUFURNIN 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace

AnwuuiAauaznnuiifeafuduinim wandufsssuainmaun Usugn miude Tamsisu
wazn13IANsANTaudlutdnaseuasy yuvy deay iwﬁgqLLmﬁmLazmﬁ‘Uﬁﬁ’aﬁuaqﬁﬁﬁqmumiai
RenfuduRnnuavduiauuean e
uAd 264 wywdluderuny Tausssy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society

AnwiAnuminewazaud Ay v inmessy lnensiesendaduaiulasasig
e WeR maw1 msfinw filkaremnudeuariitinveanguanludsay nsiaduaiienssuiu
Vi wagn1susudiludanumminusssy
Uy 265 wswgnalan1Adad 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization

AnwunAnassgialanAtad ulsuigmansugfiavesussinaiiidninadelan ATn
N35UNGUNUATEEND andunsiuseninelsewme Ingaiasugnalan wnldulusuianuasnanseny
HON13N59TI0 FaEAIULLININ IR DE1S BunamANIATYERawe e
UM 266 USvgyiasugianeliies 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

Anwpindsuavanmmwilvesdenlng uuidnU sy iasughaneifiss wWisuifeuiu
irswgmaninszuanan lnemsSeudainlasanisduiiesnainnszsivdis asitesieiniuuInig
Uszgndldlumsiidudiauarmsusznouendn suashlugmsfisnuiesuuainuivinveudodenuuas
dannden Wemsiaunegadiduneldnszualan i
UAy 267 wannsdanisadielu 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management

AnwuuAnuazmann1sinns nquinisdamsadieln waAaiieafunisdanisesdns
msdamsninennsiywd msiaesing uwnldumsiansasilmiuasmsimundenuegiaddy
UAY 268 N3ANYIMIFIRNAIBNTEUIUNNTIRE 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research

(%

Anwvayanazivsnsaninansenud AysensidsuwUamsdinudagdulaemsis e us
a o [~3 d‘ Y a U 1 = di{ dl ¥ a o 1 v 6t
wuuidedugiu weliinanudilasgedndauaraninsaeulesdeyaainnsideludni sldusele sl
ANSNAUINULDY FIAY LATEILINADY
ne 351 MINAUIYATNAIN 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development

ANIANUNUELATANLAIAYVBIN TAMUIUATAAIN AITULANATITENINIYAAS NS
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AnsinazUssiiuyadnnmanglunazneuen eI IR AARTNRRDAULDILAZEBY N1587M
fugunsdany VinvsdomsuarnisadsdiiusmndiranudulBu
Uey 352 YT IUaENIZUIUNITAN 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

AnvuunAnuazUSsgiianssuans fuoenuazny Tunnluideysannis Waunvinuenisan
Anght dueseni Uiugnidunssuiunsfediduiudiuiin deeu ssaumnd dwanden Uuﬁugmmm
Aviena 9AuN130) WALAMSIINISETITY
uFd 353 N3AnDE1TANALAYATTTTH 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics

AnwinsruaunsAnegsdimanauuiugueeg AnsTIy 3053 Foudmnud1dnveq
TRAnegfiwguadnsnuunadny uwagiiniannauedidudldirnuass Anodnaliingua lausssy
935391 Mssdineddimaguinunatma i sdsaua Al ndou
ey 354 ANUARAT AT IANULIINTTY 3(3-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation

AnwIkuIAn Naed 09AUsENOU FBNSHAILIAMUARES19aTTAkasuIRNTSY NuUUIY
Auavswamnsnsaunmyan nsdifnumsiauuianssufididyvedlan nsHnUfURTRIuIAI AR
a¥arsfuasuinnssuitoyrularAnnden nieuitiiausnanuiea Iy
ue 355 WNEEITU 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism

Anwnfityauaznszuiumsananssssuiiieadesiunsiss®in msfanaanin
TAnuugrunmessn Teludvinenmans Usugy uasenaun Messilasianiuuvnanissuiuiin
AT TILAYduRgY
e 356 I Ingndendlunsaiutin 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

AnwlassaauasngAnssumnaden HugiumdiveniiferiestungAnssuuyed &
LUsnsdananivinTiAangAnssunazan12gm193a N5 LATIEANGANT TUVOIYARALAZNGNDIN
Usingnisaimedsaumasmuuamadladygmenadouds msdaaiungnssudodenuuaznisfi iy
FInoL1aLAIUGY
UAY 357 gunnInuasnsuumludeey 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

AnwLWIRALAENTTUIUM SESUaT 19U nan MsUTudiludiny Msilseiaiauaz

nsUesiuaunmdndenlnsy s suszgnaleludinlsedniu
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e 358 RanssuaisassdilewnunTinuasdeny 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development

Anwanunaneg anud1dy niwens Useianuariluuuvesfanssuaseasse
uanudsuiSeuiuszaunmsaiainfanssuiinuiesaula duainfisfiy aszd dansied waziau
nanssdlviiasrson siauInkazdiay
Ne 361 1P Lﬁasqmju 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities

AnwFsmsuauaiesiofnwyumy nszuiumsidusin lnsmsysannisnsioudiiy
Aanssuidn Woduarsenudeudlaniungurudiutausssy wssgha dau sauiaaiuadng
Futusmwinuazdenlodlugnmsiannyusues didausy
1P 362 Qﬁﬁwmwﬁaﬂﬁu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom

'
a ¥ a

Anwaua1ngidggivesdu auduiusvesnilgygyiviesduiunisaissdiinnay

Y v v Y

'
a 4 a

WALIN1TVRUYU MaBRIuUNaNTENUTasnsElalamaimifun1simu1Qidyy1vesdu laen1siseus

Safugar Wevuuamduauuasiau mauusunden sumissgndlidulsderddentssisedin

MYy uaznseysnvauaden

e 363 GECRELGRGAY 2(1-2-3)

SWU 363 Ethical Careers for Community
Anwnduaiuasiamundusndnemuiyniuuasinsnlusssund Auindon Ansssy waz

Tuusssulaglivanusveynasegianeiies Seudsuiuyusy wsuasr@ndidn auaidnd wagaiy

pszminludnieivosmuy SuagiiliRauumismsianudundngpruiidaudua s

U 364 Aamsiiledsnn 2(1-2-3)

SWU 364 Social Enterprise

[ [

Anwianamang euddey nannsiludusgneunisuagnszuumsuimsinnisianis

Wedsny Seusfansiedinuluguiuuingg Anen duas1enesAnIuianianisiiedenuauuuy

wasdEUBLUINIESETIANINISedIRN wWiBuaRnUfURs A vy

2. RUINIVUANE
2.1 q¥unu
&

2.1.1 FwnuInermansuasatinfansnugiu

ARl 111 ANAAEAS 1 4(4-0-8)

MA 111 Mathematics |
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unileueddiin Alnuazanurallowesiliidunisiuls unilenuveseyiud eyiius
yosflsitunilasudsuazmsUsvend unilonuvesUiius Usiudvesilsddundsiuusuaznsuszgnd
A 112 AMAANARS2 4(4-0-8)
MA 112 Mathematics I

YTV ARl 111

dfunazeynsvesiuIuaie sadaiieseh 3 IR afauazadudeidesvosiladdy
naneiuls ayiustey USiusvesilaidunanamuysuaznisussend
AY 100 vl 1 3(3-0-6)
CH 100 General Chemistry |

USinadunius Tnseadisezmen uia vesuds veanad a1savaty aunawnll nsn-wua LAl
dun3d astluena wiliieded wosieilvesdauindon
AN 190 UftRnsaiialy 1 1(0-3-0)
CH 190 General Chemistry Laboratory |

Anvinuwensldgunsaitugiumaedl eruvaenfeluvesufian1s Mnmeassuas
AnsesinaiiAedtu Uinadiius Avasiivesufia n1sanasvesgaidenuds nsdniieseynialy

Yol BuRawes nslnngn Maneaeunyilnduluaisusznaudunid nsnageuautfiveal sty
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%3 101 e 1 3(3-0-6)
Bl 101 Biology |

Anwmdnmsddguedlassaianasmiinfiesduszneuvesmadvislnsueilonuazyunslon
anseiuarUfnsealiluaandnnsaneenan¥aEN 1IUENITULALA1 TRUGNTTUNITWULTAdAIY
vannvanevesdsiiinldunldaeweinsfiadiin ivwardniemnudiudszniiedadddinfuanioz
wIndeuuazITnuInTs
%3 191 UURNMsTIImen 1 1(0-2-1)
Bl 191 Biology Laboratory |

UfoRnsiineuieafulasseauasnihiiosddszneveasadialniunilonuasguns

lon ansaliuasUiseadiluainannisanenendnuaenIiugN STULaa1 TRUENTTY N1TWUNYad

ANUNAINNA YU BIANIITI N AN UFUNUS TN EINTINNUFNITHINABUTIINUI AT AN AILINA DY AT
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e 103 @nd 1 3(3-0-6)
PY 103 Physic |
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37



wa 180 UFtRMsHAndvlY 1(0-2-1)
PY 180 General Physics Laboratory
UftRnsludesiiiendu matretnsasden msldtadiines nsldesadalaalay n1s

whoun vetlna nguatueed Fee wawagimyunsal Wi Anusuvulai wiman

2.1.2 A NURNIZEIVN

ARl 251 ANANENSAAAS 3(3-0-6)
MA 251 Discrete Mathematics
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Wa 104 Wa@nd 2 3(3-0-6)
PY 104 Physics Il
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AUy Tandvesevney Wandiluedes FEndouniayagiu wsnwaunand

2.2 Y UANITAU
2.2.1 v iaunineensieu;

A 102 wialulagdusuadinmans 1 1(0-2-1)

MA 102 Technology for Mathematics |
Anwuadiininuemsldiedosiuandanslunmsuitagmedamans

A 103 wialulagdnsuadiarmans 2 1(0-2-1)

MA 103 Technology for Mathematics |l
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AN 111 MslUswNsUPBNMIADS 1 3(2-2-5)
CP111 Computer Programming |
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WA 301 nwsIngudnsUINemans 1 3(2-2-5)
SCI 301 English for Science |

Anwuagiiniinuen1se1u i wa wasliow anudilavdanhieinsallassasiwagdiuiy
mwsinguluiemunZeuiazuneniumanemansuazinelulad
WA 302 AWBINguAnSUINenmans 2 3(2-2-5)
SCI 302 English for Science |I

Anwuagiiniineen1sonu i e waslisunmwidingulunisinuuazduasiziunisey
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2.2.2 FYNANITAIUTIAU

A 141 VANWALISNSVDIANAAENT 3(3-0-6)
MA 141 Principles of Mathematics

A3snAnans Mslivena 8n15figadl  wdnguleldendindrans Lo Auduiiusuay
it SeUUTIuINas
A 211 AUNSLTI0YITUS 3(3-0-6)
MA 211 Differential Equations
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A 212 AdieEnEns 3 4(4-0-8)
MA 212 Mathematics Il

YT AR 112

U3nilyman USiudvanedu ssuuiidanasnismuinuslussuuaudii UiRusmaudu
USHUSOURT Mgufunusnus
ARl 213 NSIATIBRTIANNAIARS 3(3-0-6)
MA 213 Mathematical Analysis
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meuius USTusisiug aunsuvesdiuiIugse
ARl 281 anuiazduazata 4(4-0-8)

MA 281 Probability and Statistics
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nMsnegeulaaiLas ainmansidwmnsimes
ARl 311 MTATvABEud oy 3(2-2-5)
MA 311 Introduction to Numerical Analysis
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ARl 312 MTIATIEAT ULl oY 3(3-0-6)
MA 312 Introduction to Complex Analysis
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A 322 wAdlnuNUNEIIH 1 3(3-0-6)
MA 322 Abstract Algebra |
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AN 323 Hyamadaudy 1 3(3-0-6)
MA 323 Linear Algebra |

syuvaumMsBadu madidunstugagiu wednduasimesiuuud Uiglinnmes ms
wlanBady Adnwazame Bneesdnuaslae Uigldnwawame nsuszend
A 391 dunnadinmans 1 2(0-4-2)

MA 391 Mathematical Seminar |
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A 490 lAssnuAnAEns 1 1(0-2-1)
MA 490 Mathematical Project |
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A 491 fUUANAAEARS2 1(0-2-1)
MA 491 Mathematics Seminar |l
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AdA ARSI TRl T 3T
ARl 493 1ASINUANIAFNERS 2 2(0-6-0)
MA 493 Mathematics Project |l
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ARl 222 MBI 3(3-0-6)
MA 222 Theory of Numbers

YTV : AR 141
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fdsans ivauseiiles
ARl 314 TRRGLERITEE 3(3-0-6)
MA 314 Advanced Calculus
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A 324 nouiduaudsfivedadesiu 3(3-0-6)
MA 324 Introduction to Algebraic Number Theory

YU AR 222

SaemuIY Iuiivadn Fanmdwes nMswendiusenaulsegiumeivedlena
A 325 nouisuddessiidesdu 3(3-0-6)
MA 325 Introduction to Analytic Number Theory
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ARl 331 GURPEIRLATCTT 3(3-0-6)
MA 331 Survey of Geometry
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AR 342 THIRT 3(3-0-6)
MA 342 Set Theory

YTV : Ay 141
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otfud SruuBanstiuuazduudedudud
ARl 351 NuNIIN 1 3(3-0-6)
MA 351 Graph Theory |

auidoslunguing sl nsdenlss nswsuld ammideuTeaveansasl n1vesy
wosiSeu nTelalnideu ne1BesruIUkaTUNUSEENATRMEUNTIN
AN 352 ARIRENERSIBINNSIR 3(3-0-6)
MA 352 Combinatorics
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wdnmssiuaziaeen Mtiuresdifiu msduguesnswaesdin NseenLUULEINTIR
ARl 411 mMyiengiidniadedu 3(3-0-6)
MA 411 Introduction to Real Analysis

YTV : ARy 213
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A 416 NMTIATILAINBS 3(3-0-6)
MA 416 Vector Analysis
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A 423 fyANAUINSTTY 2 3(3-0-6)
MA 423 Abstract Algebra |l
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ARl 424 Huadingady 2 3(3-0-6)
MA 424 Linear Algebra Il
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ARl 432 LSUIALAUBNLUULARA 3(3-0-6)
MA 432 Non-Euclidean Geometry

YTV : ARY 331
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ARl 433 LSVIANUATININRNY 3(3-0-6)
MA 433 Projective Geometry
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A 443 assnmansidsadnemansided 3(3-0-6)
MA 443 Introduction to Mathematical Logic
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A 444 UseiRadiamans 3(3-0-6)
MA 444 History of Mathematics
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ARl 451 NouNTIN 2 3(3-0-6)
MA 451 Graph Theory I
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A 461 yeweladiJosiu 3(3-0-6)
MA 461 Introduction to Topology
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A 418 auN19L Ry RUSE o 3(3-0-6)
MA 418 Partial Differential Equations
YT : A 211
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A 419 BUNTUNISETUAENTUTEENA 3(3-0-6)
MA 419 Fourier Series and Applications
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MA 480 Introduction to Mathematical Modeling
YTV : A 211
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A 482 sudeuiluludiediuddosiu 3(3-0-6)
MA 482 Introduction to Finite Element Method
YTV : Al 311
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ARy 483 admmansnamanivadlyatusi 3(3-0-6)
MA 483 Elementary Mathematics of Fluid Mechanics
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A 484 ediamansouvvamanidusiy 3(3-0-6)
MA 484 Elementary Mathematics of Thermodynamics
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AW 485 mimﬂ'wmmsﬁqﬂ 3(3-0-6)
MA 485 Optimization
YINAY - A 323
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A 301 Al ansdmiuasliseufnwnauny 2(1-2-3)
MA 301 Mathematics for Middle School Teachers
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vouanazkuIltud i uadamanituiiugu
AR 302 AipenanTdnsualiseuAnwineulany 2(1-2-3)
MA 302 Mathematics for High School Teachers
ilusiiAerfuidomadinmanimumdngasmsfnuduiiugiussiuisoudnuineudane
voumuazuLIltid A ansduiiugiu
AR 382 nmsundaymneadineansdmiuag 2(1-2-3)
MA 382 Mathematical Problem Solving for Teachers
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ARl 471 Hnau 1(0-8-0)
MA 471 Internship
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A 486 Mo NAYNIALAF AN 3(3-0-6)
MA 486 Special Topic in Mathematics
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An 121 nenmsneuiaweiuarnsiusunsudosdiu 3(2-2-5)

Cp 121 Introduction to Computer Science and Programming
anaitugiuiiddyifoniuinenisneniiawes vdnAnifeafuariauiuassenduag 33

ANLAEIEN15URINSRLUIUTUNTUABLNILABSID AT INTE UIUNMSTUNUMUINEINSAB LR ILADS

AN 212 NSUSWNTURE TR 3(2-2-5)

CP 212 Object Oriented Programming
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AN 214 NslUsuNIUABNRIWES 2 3(2-2-5)
Cp 214 Computer Programming |l

YT AN 111

madeulsunsudilassairsdeniasdotugs nsvaaoulusunsy n1soenuUVAIY
Ufduiusiugly uaznisusvyndldanu
AN 215 nslUsUNTINY 3(2-2-5)
CP 215 Game Programming
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AN 241 lassas1etoya 3(2-2-5)
CP 241 Data Structures
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Toyauazn1sUszend nsisesdidudeyatarnisAutoya
AN 251 M3lUsUNTUULIY 3(2-2-5)
CP 251 Web Programming
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AN 316 nslUsunsuUNgUNTAINAN 3(2-2-5)
CP 316 Mobile Programming
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AN 317 nanmwlusunsusazlusiwaiwes 3(3-0-6)
CP 317 Programming Language and Processors
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AN 322 anUnenssumauiiuges 3(3-0-6)
CP 322 Computer Architecture
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yhemMIus191N199IATINg STUUiiugiunsidoyadiuazeen
AN 323 SYUUULURANS 3(3-0-6)
CP 323 Operating System
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AN 342 sruugIuleun 3(2-2-5)
CP 342 Database System
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AN 352 N5 IATITNBALDDNUUTLUU 3(3-0-6)
CP 352 System Analysis and Design
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AN 353 Guwmalulag 3(3-0-6)
CP 353 Web Technology
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AN 354 Ufduiusseninayuduasnouiiimes 3(3-0-6)
CP 354 Human and Computer Interaction
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AAN NTeUMTIUY MsUfduiusmsdsrunazansuainuidn daudasiedld n13susindeyalite
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AN 355 ADLIILABSINTITIN 3(2-2-5)
CP 355 Computer Graphics
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AN 431 msdeansteyanazieiotonouinines 3(3-0-6)
CP 431 Data Communication and Computer Network
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AN 432 sruuanuUaensiuaauiiames 3(3-0-6)
CP 432 Computer Security
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Tndouresioya NMsmuaumMsnfleya ssuumnulasndiersetny rexiawesiiae a1yy1nssy
AouTImasuazN ey
AN 433 FLUUVUUUNTZANY 3(3-0-6)
CP 433 Distributed Systems
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AN 434 miﬂizmammwumjmmLﬁ@ﬂé}’u 3(3-0-6)
CP 434 Introduction to Cloud Computing
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AN 435 szuuilaadosiu 3(3-0-6)
CP 435 Introduction to Embedded Systems

fuguszuuilsfnazmaluladfifentos druvszneunisensauaivesszuuilain
BoUAWITITUUVRITEUUH wnallansesisiiageaniuussuulleii iatian1siauitasagey
TUsunsuuuszuuileih msdssendldszuuilsnuueioisdumedidnluynas
AN 436 \PS0UEANNIMEINAULUR 3(3-0-6)

CP 436 Practical Computer Network
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AN 443 izwmsaummﬁamw%mﬁ 3(3-0-6)
CP 443 Management Information System

99An3 M3TANS SrUUATaUMA Laznagnslumsdanis n1sdanislassadieiugiu
wAlulagasaumAdniueIing MIRUILAENITIANITITULATAUMEA
AN 445 SrUUAGIYeYa 3(3-0-6)
CP 445 Data Warehouse System
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Uszgnaldaaetoya
AN 446 m'ﬁﬁﬁmﬁaﬁa;&aﬁaqﬁu 3(3-0-6)
CP 446 Introduction to Data Mining
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AN 456 APINTTUYONAU IS 3(3-0-6)
CP 456 Software Engineering
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AN 457 msI‘LJsLLﬂ'iaJLﬁaﬂﬁiJixqﬂﬁ 3(3-0-6)
CP 457 Application Programming
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AN 461 Aowme Il o 3(3-0-6)
CP 461 Introduction to Computer Vision
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o

MywIIzreIefoulm N1333110n  AeNfIweI At 3 TR datanizuazn1sUszyndlday

ABUTILMBIIVIFL
AN 462 WM sveyailewi 3(3-0-6)
CP 462 Introduction to Data Science
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AN 463 Uyausehivg 3(3-0-6)
CP 463 Artificial Intelligence
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AN 482 danasny 3(3-0-6)
CP 482 Algorithms
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